檔 號：

保存年限：

:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
社
民
：
·
：
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
所
可
：
·
：
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
·
：
治
：
·
：
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·

臺南市政府文化局 函

機關地址： 708201 臺南市安平區永華路2段
6號

承辦人：禁佷宏
電語： 06-221-5065

電子信箱： lhye06 l l@mail. tainan. gov. tw

受文者：國立臺南護理專科學校

發文日期：中華民國 113年5 月 29 日

發文字號：南市文研字第 1130739298號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：徵文活動簡章及宣傳主視覺各1份

主旨：檢送本局「2024第四屆葉石濤短篇小說文學獎」徵文活

動簡章及宣傳主視覺各1份，請惠予協助公告並轉知所屬

單位、學校及師生踴躍參與，請查照。

說」明：

「 2024第四屆葉石濤短篇小說文學獎」徵件即日超至8 月

31 日（星期日）止，不論是文壇老手或新秀、已發表或未發

表過的文章都可以參與投稿，首獎獎金高達30萬元整。

二丶旨案相關投稿資訊請至葉石濤文學紀念館官綱「最新消

息」查詢下載（綱址： https :/ /reurl. cc/I QN 4 Xd)或直接點選

線上報名表單（綱址： https ://forms. gle/

bBwtbAAqLE3uLZw58) 。歡迎至雲端硬碟下載使用主視

覺（綱址： https :/ /reurl. cc/E j gxda)如有任何疑問，可致電02-

22542899 1旬悍］。

－一丶

正本：各縣市文化局丶各縣市圖書館、臺南市公私立大專浣校、臺南市各區公所

副本：臺南市政府文化局］］3／Of'囚
14:58

第1頁，共1頁

國立臺南護理專科學校

lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll 11111111111111111
1130004562 113/05/31